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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,847,850.84 0.00 3,643,184.143,643,184.14

1,056,000.00 0.00 1,056,000.00Dietas 1,056,000.00

1,383,600.00 0.00 1,720,600.00Sueldos Básicos 1,720,600.00

115,300.00 0.00 140,966.65Decimotercer Mes 140,966.65

115,300.00 0.00 126,966.65Decimocuarto Mes 126,966.65

3,000.00 0.00 3,000.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

3,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Jornales 80,000.00

1,052,634.18 0.00 473,634.18Beneficios 473,634.18

42,016.66 0.00 42,016.66Compensaciones 42,016.66

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 5,224,622.07 0.00 10,052,762.4410,052,762.44

20,000.00 0.00 100,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

100,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

4,000.00

50,000.00 0.00 151,902.85Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

151,902.85

7,000.00 0.00 7,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

7,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 3,000.00

120,000.00 0.00 165,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

165,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Primas y Gastos de Seguro 5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00

Sistema de Administración Muncipal Integrado

01/03/2022Fecha del: 31/03/2022

USUARIO: FREDERIK.LOPEZ
EJERCICIO: 2022

al Pagina: 1 de 3
Hora  :
Emisión: Reporte Presupuesto Mensual

Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

12:37 p.m.
07/09/2022

YOCÓN, OLANCHO

07/09/2022 12:37:46 p.m. 1



Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado Pagado DisponibleVigente

42,000.00 0.00 42,000.00Publicidad y Propaganda 42,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Servicio de Internet 15,000.00

70,000.00 0.00 159,472.40Viáticos Nacionales 159,472.40

9,000.00 0.00 494,000.00Ceremonial y Protocolo 494,000.00

4,469,622.07 0.00 8,496,387.19Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

8,496,387.19

400,000.00 0.00 400,000.00Servicios de Contabilidad y 
Auditoría

400,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 283,000.00 0.00 483,000.00483,000.00

150,000.00 0.00 230,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

230,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Productos de Papel y Cartón 30,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Llantas y Cámaras de Aire 30,000.00

50,000.00 0.00 120,000.00Gasolina 120,000.00

0.00 0.00 50,000.00Diésel 50,000.00

17,000.00 0.00 17,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

17,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

6,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,351,125.11 0.00 6,138,783.996,138,783.99

2,000.00 0.00 2,000.00Equipo de Comunicación 2,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Equipos para Computación 30,000.00

1,750,000.00 0.00 1,804,315.29Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,804,315.29

0.00 0.00 204,450.00Equipo de Transporte Auxiliar 204,450.00

2,569,125.11 0.00 4,098,018.70Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,098,018.70

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,848,001.90 0.00 8,479,941.598,479,941.59
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205,524.44 0.00 205,524.44Ayuda Social a Personas 205,524.44

2,174,517.07 0.00 2,944,097.06Donaciones de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,944,097.06

3,467,960.39 0.00 4,771,290.82Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,771,290.82

0.00 0.00 559,029.27Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

559,029.27

19,554,599.92 0.00 28,797,672.16Total: 28,797,672.16
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